A.Dj. Pt. , Ep. 15, 82^v

7.

nem iuris Culmensis recepit.

.....

390

Now

Olszynym

/1502/

Stanislaus de Prziborouicze presbiter proposuit
cantra Martinum de O. pro 6 gross.

A.D. .Pł. Ep. 16, 134

Zaler.
Now/

Olszyny

(1516, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirw. etc. significat,
 quomodo nobilis Andreas de Chądzyño,
 factor monasterii in O. et advocatus in
 Smolewo, advocaciam 1 mansus in villa
 monasterii Smolewo, per eundem Andream
 ex cruda radice locata et in clave
 Zurzola distr. Nurensis per ipsum Andre-
 am possessam, nobili Thome de Za-
 krowo vendidit pro 10 sexag.

BOZ Cim. 41, 116-117

Olschyny

(1518)

in Naborowycz 2 arce Szegoczynskye a
meta Stanⁱ Smacznyez usque ad vicos de
via Naborowycz ad O. curren.

zakr. ziem wiecz vel. 23,187

Olschyny

(1578)

in Przyborowice pratum ^{nuncupatum}
^{Olschinska,}
Cracowicz penes gran Q. et aggerem
eiusdem Q.

Zahr ziem breer vel 23,315

Olshynska gran

(1521)

in PrziBOROWICE pess. agri sub stro-
shewo a pr. O. (obok Olshewska)

Zakr ziem wiece wcl 25,63°

Olschynskie gran

(1534)

in Prziborowice 5 stagia agri a prato
ad viam Stratum Czerwenen. peres gr. 0.

Zakr ziem wierz ni 32,367

Olubinska gran-1

(154[05])

5 stacja agri nper bonis Psiborowiae in
distr. raco. pnes gr-m O. ad silvam
abbatialeu cum puato post silvam Psi-
borowski, currentes per semitam

zatr. gr. wica 2, 196

Zaker

Olschini

(1539)

silva vulgo. Coacowieci dicta de cum prato,
utrumque 6 morgos continens, in angulo ab una
parte bonorum O. et ab altera bonorum
Stocstfyno villarum abbatis et conventus
Creswicensis in distr. Zaker.

Zaker. go. wica. 4, 455